
Nabídka na tepelné čerpadlo

www.premiumpower.cz

Předběžná nabídka

4 - 8 kW

http://www.premiumpower.cz/


Předběžná nabídka

Najdeme nejvhodnější řešení pro
váš dům

www.premiumpower.cz

2000 +
provedených instalací

18 let
jsme na trhu

Každý dům je originál, proto nenabízíme pouze jednu značku. Můžeme vám nezávisle poradit ve výběru
technologie s ohledem na parametry a váš rozpočet.  

Předběžná cenová nabídka je pouze orientační a slouží k rychlému přehledu možných řešení tepelného
čerpadla pro váš dům. 
Nabídka zahrnuje cenu tepelného čerpadla, včetně montáže a DPH, po odečtení dotace. Podmínky pro
přiznání dotace se se řídí programem Nová zelená úsporám.
Přesnou cenovou nabídku na tepelné čerpadlo, ideální pro vaši situaci, vám připravíme po technické obhlídce
vašeho domu. 

Důležitá informace

1-3 
měsíce od podpisu smlouvy

instalujeme za

Pouze prověřené značky
 s garantovaným servisem

http://www.premiumpower.cz/


Předběžná nabídka

Proč tepelné čerpadlo od nás

www.premiumpower.cz

Vlastní
montážní týmy

Zkušení montážní technici se špičkovým
vybavením

Přímé dodávky
od výrobců
Zkrácení dodavatelského řetězce s
časovou a finanční úsporou

Servisní zázemí Monitoring

Vyřízení dotace Spokojenost
zákazníka

Uzavírání zakázky 
dle kapacity montáže

Servisní technici jsou pravidelně školeni
přímo výrobci tepelných čerpadel

Dohled a diagnostika tepelných čerpadel
na dálku

Významná úspora pořizovacích nákladů
díky dotaci až 100.000 Kč

Vysoké hodnocení na nezávislém portálu
www.refsite.cz

Zakázku uzaviráme dle kapacit, které jsme
schopni realizovat v dohodnutém termínu 

http://www.premiumpower.cz/


Cena pro Váš dům, po dotaci, včetně DPH 216 000 Kč

www.premiumpower.cz

Kronoterm VERSI-O
Odhadované měsíční 

náklady
Sezónní topný faktor 

SCOP
Hladina akustického

 tlaku
Topný výkon Záruka 

2 209 Kč 4,97 35 dBA 4-8 kW 5 let

Roční spotřeba
tepelného čerpadla

Orientační roční úspora
k plynovému kotli

Orientační roční úspora
k elektro kotli

4 418 kWh 32 290 Kč 91 090 Kč

Kronoterm je slovinský výrobce tepelných čerpadel nejvyšší kvality, s tradicí 30 let. Mimořádně tichý
provoz, velmi vysoká účinnost a dlouhá živostnost produktů je zajištěna pečlivostí při návrhu zařízení a
použitím nejkvalitnějších komponentů pro výrobu. Jedinečně koncipované ovládání tepelného čerpadla
umožňuje možnost monitorování, ovládání parametrů a diagnostiku na dálku. Tepelné čerpadlo
VERSI-O 
je absolutní špičkou na trhu mezi tepelnými čerpadly vzduch-voda.

Tepelné čerpadlo Kronoterm Versi-O 

Cena včetně montáže a DPH 316 000 Kč

Dotace 100 000 Kč

TOP produkt

Podmínky pro přiznání dotace se se řídí programem Nová zelená úsporám.

http://www.premiumpower.cz/


Cena pro Váš dům, po dotaci, včetně DPH 181 000 Kč

www.premiumpower.cz

Vaillant VWL 75/5 + 77/5 
Odhadované měsíční 

náklady
Sezónní topný faktor 

SCOP
Hladina akustického

 tlaku
Topný výkon Záruka 

2 409 Kč 4,56 39 dBA 4-8 kW 5 let

Roční spotřeba
tepelného čerpadla

Orientační roční úspora
k plynovému kotli

Orientační roční úspora
k elektro kotli

4 817 kWh 29 896 Kč 88 696 Kč

Vaillant je německý výrobce tepelných čerpadel. Výrobky se vyznačují kvalitním zpracováním a díky
neustálému vývoji dosahují výborných parametrů. Produkty jsou vhodné pro novostavby i starší domy.
Široký sortiment volitelného příslušenství umožňuje kombinovat různé prvky výbavy a připravit návrh
instalace skutečně na míru. Pro zajištění požadované kvality jsou produkty vyráběny v Evropské unii.
Tepelné čerpadlo Vaillant Arotherm je dobrou volbou mezi tepelnými čerpadly vzduch-voda.

Tepelné čerpadlo Vaillant aroTherm

Cena včetně montáže a DPH 281 000 Kč

Dotace 100 000 Kč

Bestseller

Podmínky pro přiznání dotace se se řídí programem Nová zelená úsporám.

http://www.premiumpower.cz/


Cena pro Váš dům, po dotaci, včetně DPH 118 000 Kč

www.premiumpower.cz

Midea MHA V8W

Odhadované měsíční 
náklady

Sezónní topný faktor 
SCOP

Hladina akustického
 tlaku

Topný výkon Záruka 

2 522 Kč 4,50 47 dBA 4-8 kW 5 let

Roční spotřeba
tepelného čerpadla

Orientační roční úspora
k plynovému kotli

Orientační roční úspora
k elektro kotli

5 044 kWh 28 533 Kč 87 333 Kč

Midea je čínský výrobce tepelných čerpadel, klimatizační techniky a spotřebičů pro domácnost s více
než 50ti letou tradicí. Disponuje vlastními vývojovými kapacitami a 32 výrobními linkami po celém světě.
Produkty Midea se vyznačují vysokými technickými standardy a mají potřebné evropské certifikáty
kvality. Produktová řada M-Thermal má robustní provedení, dosahuje velmi dobrých technických
parametrů, nízké hlučnosti a má vynikající poměr cena/výkon.

Tepelné čerpadlo Midea 

Cena včetně montáže a DPH 218 000 Kč

Dotace 100 000 Kč

Cenově výhodné

Podmínky pro přiznání dotace se se řídí programem Nová zelená úsporám.

http://www.premiumpower.cz/


Cena pro Váš dům, po dotaci, včetně DPH 191 000 Kč

www.premiumpower.cz

Ochsner AIR FALCON 212 T200 
Odhadované měsíční 

náklady
Sezónní topný faktor 

SCOP
Hladina akustického

 tlaku
Topný výkon Záruka 

2 595 Kč 4,2 37 dBA 6-10 kW 5 let

Roční spotřeba
tepelného čerpadla

Orientační roční úspora
k plynovému kotli

Orientační roční úspora
k elektro kotli

5 190 kWh 27 657 Kč 86 457 Kč

 Ochsner je rakouský výrobce tepelných čerpadel. Patří k průkopníkům technologie tepelných čerpadel a
technologickým lídrům v oboru.  Výrobky se vyznačují špičkovými parametry a jsou kvalitu prokazují v
nejnáročnějších horských podmínkách. Jedinečné řešení horizontálních výparníků umožňuje
maximalizovat účinnost zařízení.  Produkty jsou vhodné pro novostavby i starší domy. Díky širokému
sortimentu je možné vytvořit řešení po každý dům skutečně na míru. Ochsner Falcon Multi Tower s
integrovaným zásobníkem TUV je ideální zařízení pro novostavby. 

Tepelné čerpadlo Air Falcon Multi Tower 

Cena včetně montáže a DPH 291 000 Kč

Dotace 100 000 Kč

Bestseller

Podmínky pro přiznání dotace se se řídí programem Nová zelená úsporám.

http://www.premiumpower.cz/


Porovnání 
nabízených tepelných čerpadel a orientační úspory 

www.premiumpower.cz

Pro výpočty a porovnání byly použity kalkulátory z portálu tzb-info a údaje deklarované
výrobci tepelných čerpadel, cena elektřiny 6 Kč/kWh, cena plynu 3 Kč/kWh.

Roční provozní náklady 

Roční úspora nákladů

http://www.premiumpower.cz/


Předběžná nabídka

Jak zakázka probíhá

www.premiumpower.cz

Předběžná cenová nabídka

Získáte základní přehled o produktech, úsporách a cenách
tepelných čerpadel

Máte k dispozici

Technická obhlídka
Do 14 dnů

Je nutná pro vypracování nejvhodnějšího řešení pro Váš dům

Vyúčtování a dotace

Instalace

Podpis smlouvy

Přesné nacenění

1-3 měsíce od podpisu smlouvy

Vyúčtování do 5 dnů od předání díla

Do 7 dnů od schválení cenové nabídky

Do 7 dnů

Provedeme vyúčtování a zašleme potřebné dokumenty na
Státní fond životního prostředí pro vyplacení dotace

Zařízení instalujeme, uvedeme do provozu a předáme k
užívání. Montáž trvá obvykle 3-4 dny

Poté zahájíme přípravu instalace, zajistíme technologii a
vypracujemežádost o dotaci 

Vypracování přesné nabídky na základě údajů získaných při
technické obhlídce

http://www.premiumpower.cz/


Předběžná nabídka

Je základem kvalitního návrhu tepelného čerpadla

Obhlídku provádí technický specialista s cílem posoudit a upřesnit nabídku. Ne
obchodní zástupce s cílem prodat cokoliv

Navrhujeme řešení, které bude vhodné pro provoz Vašeho domu

Při obhlídce získáme informace o možnostech provedení instalace a data potřebná
pro výpočet tepelné ztráty 

Zhodnocení aktuálního řešení vytápění a technické místnosti 

Zjištění informací pro výpočet tepelné ztráty objektu

Výběr vhodného umístění nového zdroje tepla včetně přípravy tepelné
vody

Zhodnocení možnosti demontáže a recyklace stávajícího zdroje tepla

Doporučení vhodného dotačního programu

Technická obhlídka domu

www.premiumpower.cz

Proč je důležitá

Zdarma do 14 dnů

Co obsahuje

Co následně připravíme
Přesnou cenovou nabídku pro Váš dům, včetně montáže

Informace ohledně možnosti čerpání dotace 

Odborné poradenství

Výpočet předpokládaných provozních nákladů

http://www.premiumpower.cz/


Předběžná nabídka

Chci naplánovat technickou
obhlídku domu

Rádi zodpovíme Vaše dotazy

www.premiumpower.cz

Jsme tu pro Vás každý pracovní den 
od 8 do 16 hodin na čísle 593 033 026

Neváhejte nás kontaktovat

Napište nám dotaz v zákaznické sekci na našem
webu a naši specialisté se Vám budou věnovat

Vyžádejte si přesnou cenovou nabídku

Pro vypracování přesné cenové nabídky je nutná technická
obhlídka domu  

https://www.premiumpower.cz/termin-technicke-prohlidky
https://www.premiumpower.cz/termin-technicke-prohlidky
http://www.premiumpower.cz/


Premium
Power

Předběžná nabídka

Tepelným čerpadlem to nekončí... 

www.premiumpower.cz

Neváhejte nás kontaktovat 

Tepelná
čerpadla

Fotovoltaika

Klimatizace

Rekuperace

Stropní
chlazení

Podlahové
topení

http://www.premiumpower.cz/

